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Baix Llobregat

Cami de Sant Miquel (muntanya de Montserrat)
Al cami de Sant Miquel, a 120 m del monestir
731

41.59193
1.83702
403071
4605123

08069 - 144

Patrimoni moble
Element urba
Contemporani Realisme
XX

1976

Joan Rebull

Bo

I nexistent

Facil

Ornamental

Privada

Monestir de Montserrat, (08199)
Assumpta Muset Pons
dv., 25/02/2011 - 01:00

@

Diputacié
Barcelona



Imatge molt realista del gran music catala. Esta representat assegut i tocant el violoncel. L'escultura
descansa sobre un bloc de pedra, on shi poden llegir les inscripcions seglents:

PAU CASALS

CENTENARI DEL SEU NAIXEMENT

1876-1976

QUAN SACABARA TAN LLARG
CAMINAR PER TERRES ESTRANYES
EL PESSEBRE

PAU CASALS/JOAN ALAVEDRA

OFRENA DE LA DOTACIO D'ART CASTELLBLANCH
Historia

Vaser unaofrenade ladelaDotacié dArt Castellblanch, per commorar el centenari del naixement del
music. L'esculturava ser fosa als tallers Fundicions-Ginfer, de Reus.
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